



# UNIVERSITETET I OSLO

## Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg

Tid: 24. oktober 2023, kl. 09.30 - 12.00

Sted: UiO, Blindern, Lucy Smiths hus, Styrerrommet

### *Til stede:*

Bjørn T. Ramberg, professor; Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder

Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR, via Zoom

Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV

Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED (deltok ikke under behandlingen av forskningsetisk sak 2023/2046)

### *Sekretariatet*

Jostein Greve, seksjonssjef, Seksjon for juridiske tjenester, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadm.

Vetle Nordli Syverud, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent)

## Saksliste

Sak FEU 71/2023	<b>Protokoll fra utvalgsmøte 26. september 2023</b> Protokoll fra utvalgsmøte 10. oktober 2023 ble godkjent.
Sak FEU 72/2023	<b>Forskningsetisk sak 2023/1559</b> Et utkast til uttalelse i saken ble gjennomgått av utvalget i møtet. Det ble bestemt at utvalgsleder tar innspillene inn og jobber videre med et ferdig utkast til neste utvalgsmøte 21. november.
Sak FEU 73/2023	<b>Forskningsetisk sak 2023/16382</b> Utvalget så på et oppsett/mal til uttalelse fra sekretariatet og ble enige om at det skulle jobbes videre med et utkast til neste møte 21. november.
Sak FEU 74/2023	<b>FEUs rådgivningsfunksjon</b> FEU har blitt kontaktet av universitetsledelsen om muligheten for forskningsetisk rådgivning i et strategisk viktig prosjekt. Utvalget diskuterte følgende:  <ol style="list-style-type: none"><li>1. Hvorvidt man kan skal svare på en slik henvendelse om et enkeltprosjekt, og eventuelt hvordan.</li></ol>

	<p>2. Hvordan skal utvalget utøve sin rådgivende funksjon overfor universitetsledelsen i forskningsetiske saker – jamfør FEUs mandat?</p> <p>Det ble konkludert med at utvalgsleder med støtte fra sekretariat lager et utkast til svarbrev, som sirkuleres til utvalgsmedlemmene.</p>
<p>Sak FEU 75/2023</p>	<p><b>Forskningsetisk sak 2023/2046</b></p> <p>Innmeldte takket ja til å møte i utvalget for å gi ytterligere muntlige kommentarer om saken, og deltok digitalt i sesjonen via Zoom.</p> <p>Utvalget er enige om at de har nok informasjon til å formulere en uttalelse i saken. Utvalgsleder begynner arbeidet med et utkast til uttalelse sammen et annet utvalgsmedlem.</p>
<p>Sak FEU 76/2023</p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Sekretariatet har bedt om status fra Granskningsutvalget (GRU) for saker fra UiO som er under behandling her og tidsperspektivet her. Utvalget ble orientert om status, samt status for rapportering av ferdigbehandlede saker til GRU.</p>